
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
003-2021-
00089-00

Juzgado 3
Administrativo

HUGO
SANTANA
RIVERO

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023 Auto
Interlocutorio

PrescindeAudiencia
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Feb 16 2023
9:51AM...

2
66001-33-33-
003-2022-
00235-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

GLADYS ELISA
GUTIERREZ
GONZALEZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Feb 16 2023
9:51AM...

3
66001-33-33-
003-2022-
00236-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JULIO CESAR
OSPINA
OSORIO

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Feb 16 2023
9:51AM...

4
66001-33-33-
003-2022-
00237-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LUZMILA
CASTRO LOPEZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Feb 16 2023
9:51AM...

5
66001-33-33-
003-2022-
00238-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

OLGA LUCIA
QUINTERO
URUEÑA

FIDUPREVISORA
S.A. Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Feb 16 2023
9:51AM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 003 Oral
ESTADO DE FECHA: 17/02/2023
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6
66001-33-33-
003-2022-
00239-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JOHN JAIRO
ALVARADO
GONZALEZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Feb 16 2023
9:51AM...

7
66001-33-33-
003-2022-
00240-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LUZ ELENA
PEREZ
NARANJO

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023 Auto de
sustanciación

Tiene por no
contestada la
demanda. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Feb 16 2023
9:51AM...

8
66001-33-33-
003-2022-
00241-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MARIA DEL
PILAR TRIANA
LOPEZ

 
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Feb 16 2023
9:51AM...

9
66001-33-33-
003-2022-
00254-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LUZ DARY
SOTO
NAVARRO

FIDUPREVISORA
S.A. Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Feb 16 2023
9:51AM...
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